
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Zaczynamy ferie zimowe, a Kraków na ten weekend przygotował mnóstwo propozycji dla dzieci, rodzin i
dorosłych. Sprawdźcie, co będzie się działo w mieście i zaplanujcie wolny czas pełen atrakcji.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Zaczynają się ferie zimowe! Jeśli szukacie pomysłów na wolny czas z dziećmi, koniecznie sprawdźcie
nasze propozycje.

Przypominamy też o zakładce Kraków dla dzieci, gdzie na bieżąco zbieramy jeszcze więcej inspiracji
i atrakcji dla całych rodzin.

Festiwal Teatrów Dla Dzieci

Nowohuckie Centrum Kultury zamieni się w prawdziwe teatralne królestwo dla najmłodszych.
Czternaście teatrów z całej Polski, dziewiętnaście spektakli i kilkudziesięciu bajkowych bohaterów
opanuje scenę od 1 do 13 lutego. Podczas tegorocznej edycji zaprezentowane zostaną spektakle,
których motywem przewodnim jest podróż – zarówno ta przez odległe zakątki świata i różnorodne
kultury, jak i wyprawa w głąb siebie lub do krainy wyobraźni.

KPOP Party – karnawał w stylu KPOP Demon Hunters

„KPOP Party – karnawał w stylu KPOP Demon Hunters” to tematyczna zabawa karnawałowa,
skierowana do młodych fanek i fanów muzyki K-POP, inspirowana popularnym filmowym uniwersum.
Łączy taniec, ruch, kreatywność oraz wspólną zabawę w dynamicznej, kolorowej atmosferze.
Zapraszamy już w sobotę, 31 stycznia, o godz. 16.00, do Zajazdu Kościuszkowskiego przy ul.
Białoprądnickiej 3.

Światowa elita esportu w Krakowie

TAURON Arena Kraków gości najlepsze drużyny Counter-Strike’a na świecie, które walczą o
legendarny puchar. Intel Extreme Masters (IEM), jedna z najdłużej organizowanych i najbardziej
prestiżowych serii turniejów esportowych na świecie, debiutuje w Krakowie, otwierając nową erę tej
rywalizacji.

Zimowa sobota w Strzelnicy na Woli

Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza do Strzelnicy na Woli na wyjątkową zimową sobotę, w której
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spotkają się lokalne opowieści, sztuka tworzona własnymi rękami i muzyka niosąca życzenia
pomyślności. 31 stycznia na mieszkańców Krakowa czekają trzy wydarzenia: spacer „Nie tylko
Rudawa”, warsztaty wycinanki z Dariią Alyoshkiną oraz koncert Gordija Starukha.

Weekend ze „Zdobywcami Odznaki Przyjaciela Krakowa”

Najbliższy weekend zapowiada się dla zdobywców odznaki Przyjaciela Krakowa bardzo różnorodnie.
Koło Grodzkie PTTK zaprasza do spacerowania z przewodnikami i poznawania historii oraz zabytków
naszego miasta. W ramach akcji „Zdobywamy Odznakę Przyjaciela Krakowa” przygotowane zostały
cztery tematyczne trasy oraz wykład w siedzibie Towarzystwa Miłośników Historii i Zabytków
Krakowa.

Odśwież szafę w ekosposób, czyli wymiana ubrań w KCEK

W nowym roku warto postawić na zrównoważoną modę. Jak? Jedną z możliwości jest udział w
wymianie ubrań organizowanej w Krakowskim Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a.
Najbliższa okazja do odświeżenia garderoby w ekologiczny sposób już w najbliższą sobotę, 31
stycznia, o godz. 10.00.

Sobota z Symbiozą –zimowy spacer i warsztaty przyrodnicze

W sobotę, 31 stycznia Centrum Edukacji Ekologicznej „Symbioza” zaprasza rodziny z dziećmi na
zimowy spacer edukacyjny oraz warsztaty przyrodnicze w Lesie Wolskim. To propozycja dla
wszystkich, którzy chcą aktywnie spędzić czas na świeżym powietrzu i lepiej poznać zimową przyrodę.

Nowy cykl spotkań „Odetchnij w Pałacu”

31 stycznia zajęciom z jogi dla osób o różnym stopniu zaawansowania będzie towarzyszyć relaksacja
przy dźwiękach instrumentów terapeutycznych. Następnie przyjdzie czas na rozmowy, wymianę
doświadczeń oraz coś dla ciała, czyli poczęstunek.

Tydzień Filmu Niemieckiego w Kinie pod Baranami

Kino Pod Baranami zaprasza na Tydzień Filmu Niemieckiego – największy przegląd kina niemieckiego
w Polsce. W programie m.in. film „Wpatrując się w słońce” Maschy Schilinski, który jest tegorocznym
niemieckim kandydatem do Oscara, a także nowe filmy uznanych niemieckich reżyserów: Toma
Tykwera oraz Fatiha Akina. Wydarzenie trwa do 31 stycznia.

Orkiestra combrowa – zaproszenie na warsztaty muzyczne

Muzeum Krakowa zaprasza na warsztaty muzyczne w ramach Krakowskiego Babskiego Combra. Cykl
spotkań odbędzie się jeszcze w dwóch terminach – 31 stycznia i 7 lutego.
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Teatr Otwarty zaprasza na weekendowe spektakle

Teatr Otwarty zaprasza rodziny i miłośników teatru na styczniowe weekendy pełne spotkań
teatralnych, odbywających się w wyjątkowych, historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory.
Niedziela, 1 lutego, godz. 11.00 – Teatr Otwarty – Na wesoło – „Trąba Słonia Salomona” (sala
Miedziana, I piętro).

Styczeń w Aptece Designu: Kiedy doświadczenie staje się opowieścią

30 stycznia – 27 lutego – Przystań: interakcje w epoce przeciążenia. Wystawa „Przystań: interakcje w
epoce przeciążenia” wyrasta z pytania, jak budować atrakcyjne i zdrowe alternatywy dla
kompulsywnego przewijania treści w mediach społecznościowych.
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